דברים ברוח זו אמרה אמו אל אילן בסרט 'אורי אילן', אחרי 40 שנה, 13.1.55-13.1.95 (הפקת קיבוץ גן שמואל, ינואר 1995), הסרט נמצא בארכיון אורי אילן, אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן, וכן בריאיון טלפוני של המחברת עם מיכל לנס, חברתו לכיתה של אורי אילן, 5 ביוני 1999.
12. דברי חבר הכנסת יצחק בן-אהרן בישיבת ועדת החוץ והביטחון של הכנסת, ביום ג', כ"ד שבט תשט"ו (18 בינואר 1955), גנוך המדינה (ג"מ), חטיבה 60, מכל 7564 א', תיק 9.

בשנים שלאחר קום המדינה מעטות היו הדרכים לאיסוף מודיעין מארצות אויב. בעקבות מלחמת העצמאות עבר מערך הסוכנים בארצות שכנות טלטלה עזה והיה צורך להסתמך בינתיים על פעילות נקודתית של חברים לשעבר במחלקה הערבית של הפלמ"ח.¹³ מקור מידע נוסף היו התצפיות שהוצבו בנקודות אסטרטגיות.

20. דברי שר הביטחון פנחס לבון בישיבת הממשלה ב־16 בינואר 1955, ג"מ.

21. אחר-כך נטען כי המטוס הקטן לא היה בתוך שטח האוויר של ישראל אלא רק בתוך טווח הפיקוח הישראלי ולכן יורט. דברי הכנסת, יא, ישיבה תקל"ג של הכנסת השנייה (כ"ג טבת תשט"ו), 17 בינואר 1955, עמ' 592.

22. שם.

להיות מואשם שהפקיר לגורלם יהודים וישראלים.²³ אחת מהן היתה פרשת האונייה 'בת גלים' שעשרת מלחיה נמקו כבר 60 יום בכלא המצרי לאחר שנעצרו בעת שניסתה האונייה בשליחות ממשלת ישראל לעבור בתעלת סואץ ולממש את עקרון חופש השיט בתעלה.

משה טבנקין, 'אגרת לבנים', בתוך: אורי אילן: דברים לזכרו.

52. ראו לדוגמה את דברי מאיר יערי ביום השלושים למותו של אילן, ואת דברי נתן אלתרמן, 'הזמן והתגובה', דבר, 21 בינואר 1955 (הודפס שוב בתוך: אורי אילן: דברים לזכרו). נתן אלתרמן, 'אורי אילן, שנה למותו', דבר, 6 בינואר 1956.

53. דברי שר הביטחון פנחס לבון בישיבת הממשלה, כ"ב בטבת תשט"ו (16 בינואר 1955), ודברי ח"כ מ' ארגוב בישיבת ועדת החוץ והביטחון (לעיל הערה 12).

54. ישיבת הממשלה, כ"ב בטבת תשט"ו (16 בינואר 1955), ג"מ.

לנקום'. בתשובה הרגיש לבון שהמילה נקמה אכן חוזרת פעמים רבות בפתקים, ושוב קטע אותו ראש הממשלה במילים: 'הוא מוסר שצריכים אחרי מותו לנקום בניציג הסורים בוועדת שבידת הנשק'.